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EVIDENCIA DE REUNION

DESARROLLO Y CONCLUSIONES DE LA REUNION: T
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COMPROMISOS DE LA REUNION

Nota: Agregue o dimine las filas que sean necesariag para registrar los asistentes y los compromisos de la GDI-GPD-F029

reunion. Version 2
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COMPROMISOS DE LA REUNION

Nota: Agrepue o elimine las filas que sean necesarias
Teumon.

GDI-GPD-F029

Versién 2

Vigencia: 09 de mayo de 2018
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para registear Jos asistentes y los compromisos de la
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Moo wcn EVIDENCIA DE REUNION
SECRETARIA DR GOBIZAND
ACTIVIDAD FECHA DE
RESPONSABLE ENTREGA

Fecha de la préxima reunién:

— N —— . x
Elaborada por: %0\\/) A1 'V?:\'E)(O - HE(’JE ‘Xém

Luga:r de la préxima reunién:

Nota: Agregue o elimine las filas que sean necesarias para registrar los asistentes y los compromisos de la

reunidn.

GDI-GPD-F029

Versién 2

Vigencia: 09 de mayo de 2018
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FORMATO DE VERIFICACION DE REQWSiTOS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA

Siendo las 35O _horas, del dia S~ del mes [2_delaio /£, serealiza visita ef establecimiento de

Zo,mercio ubicado en Ia &(r “Sb< 7 Identificado con Ila razén social
> o d 2.y NT.XO26ES oS- 1 | ge ropiedad del
Sefior(a)_Juor) Aievels , identificade con C.C.¥026 PLOL . con el fin de

realizar verificacién de los requisitos para cumplir actividades econdémicas contenidos en el articulo 87 dela
ley 1801 del 2016: g

1. Las normas referentes al ugso del Suelo.
CUMPLE__ NO CUMPLE x

2. Mantener vigente la matricula mercanti| de la Carnara de Comercio de la respectiva Jurisdiccién donde se
desarrolle la actividad.

CUMPLE_X NO CUMPLE___

3. La comunicacién de Ia apertura del establecimiento, al comandante de estacién o subestacién de Policia

del lugar donde fimciona el mismo, por el medio mis expedito o idéneo, que para tal efecto establezca la -
. Policia Nacional. s ‘

CUMPLE ___ NO CUMPLE 2(

‘-

4. Para la comercializacién de equipos terminales méviles se deberd contar con.el permiso o autorizacidén
expedido por el Ministerio de Tecnologias de 2 Informacidén y las Comunicaciones o su delegado.

CUMPLE ___ NO CUMPLE

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA DEBERA CUIMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS:

§. Las normas referentes a los niveles de intensidad auditiva,
CUMPLE_\C NO CUMPLE___ '
6. Cumplir con los horarios establecidos parala actividad econdmica desarrollada.

CUMPLE _X NO CUMPLE___

7. Las condiciones de seguridad, sanitarias y ambientales determinadas en el régimen de Policia.

CUMPLE ___ NO CUMPLE
Transv. 78 K No. 41 A— 04 Sur

F 4
Cédigo Postal: 110851 - GDI- GPD ~F085 <
Tel. 4481400 - 4511321 , V\s_rsiérg 02 . BO GOTA
Inf 1 igencia: .
el b 13 defebrar do 2018 MEJOR
" PARA TODOS
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Alesidla Loce! de Kerinedy

8. Bl objeto registrado en la matricula mercant]| y no desarrollar otra actividad diferente,

CUMPLE _A NO CUMPLE__

protegidas por las dlsposlclones legales
- comprobante de pago al dia. -

CUMPLE __ NO CUMPLE__ v, / A

"CUMPLE ___ NO CUMPLE___NO APLICA _%

OBSERVACIONES

_&prc&cf ‘/}L/J RUT™ — flo Frere Uro o ko /,u.

Xafonyacn por narC b MAwT - i Conercry, o
.—_éﬁ_b‘-’ﬂé_f HO(/I"/!:/I Iu'?\fr‘-cﬁu,éf.

nnoefo ok dc;‘:/},r
YL&!_‘.:,‘AL G(-d/(.n &{oac—(,me;‘/\"( ¢

FUNCIONARIO

2
S
ce. [/qdFo0ds 5# ‘

PROPIETARIS O APMINISTRADOR

o 02655

I d
Transv. 78 K No. 41 A =04 Sur ) A
Cédigo Postal: 110851 1 e :0GOT,
Tel. 4481400 - 4511321 Vigenc.ia: ‘ M EJO R
‘Informacién Linea 195 - 13 de febrero de 2018
www.k'gnnedy.gov.co d PARA TODOS
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COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO D= COMERCIO
ACTA DEVISITA

Alos 5 dissdelmesde 7/ Z e /Y, ei-Despacio en derico de les aibudiones _

conferidas en e Decreto 1421 de1993.A:t3'delaLe'/232de19$5.zt1
de 2008 y Arfs. 192 y 153 del
constatando o siguients:

NOMBRE 0 RaZON SociAL: (D1t 4l caciove S JZ{MW’( Z

cel Decrefo 1879

Acterdo 79 de 2003, pracica dfigencia de verificacién ‘

NOMBRE DEL PROPIETARIO: .7 exur Hrevely

CC.No. FO2EFTOT :

DIRECCION: CL 3P fur 4P c-14  sarmio: Potio Bor /o .

ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA: S1d

i)

ER
DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

DERECHOS DE AUTOR: /W/@ Yo Zdrm//én

CAMARA DE COMERCIO:_ " } L/ / ,/”01/: - AapPlof /91691 %

RECISTRO NACIONAL DE TURISMO (Sl APLICA) N~z / A

ACTIVIDAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIO: fRif- — Aefanslsd Y31 7 -

OBSERVACIONES

No siendo otro ef obj
por los que en ella intervinieron.

eto _dg la presente diligencia ss da por terminada una vez lefda y aprobada

Alcalde (s3) Delegado Perscnerfa Local

g, in Juridica
Hospital de

Delegado Estacion de Poﬁdé

Otras entidades

H

Quien atendié Ia y; ‘ f; S ;’ >
Nombre_/%;ﬂ %ﬂ Z, é o j-‘xr‘ma ! i

C.C. No. (/gfﬂ%gf&('n

Ajustado de acuerdo con Ja Circu

GET-IVC-F035
Versién: 01

Vigencia: 30 de noviembre de 2017 S,
lar 016 del 01 de noviembre de 2017 .
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—_COBERNOD ___
Acaidls tocal de Kennady

FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA

Siendo las 197237 horas, del dia_0F del mes lez del afio /B, se realiza visita el establecimiento de
comercio ubigado _en 1z Clle 28 su B —1 O o) fgentificado . con la razén social
QJ‘JT?N{B 38 y y NIT, s - , ~ de  propiedad del
Sefior(a)_¢ [Lgonp C’x;/mm.f Gemae, identificado con C.CHUNOYD ., con el fin de

realizar verificacién de los requisitos para cumplir actividades econémicas contenidos en el articulo 87 de la
ley 1801 del 2016: =

1. Las normas referentes a} uso del suelo.

CUMPLE ___ NOCUMPLE__ D @WAA

2. Mantener vigente la matricula mercantil de la Carnara de Comercio de la respectiva Jurisdiccién donde se
desarroelle la actividad.

CUMPLE ___ NO CUMPLE_Y

3. La comunicacién de la apertura del establecimiento, al comandante de estacién o subestacién de Policia

del lugar donde funciona el mismo, por el medio miss expedito o idéneo, que para tal efecto establezea la -
Policia Nacional, ' y

CUMPLE ___ NO cUMPLE_X.

4. Para la comercializacién de equipos terminales moviles se deberd contar con.el permiso o autorizacién
expedido por el Ministerio de Tecnologias de la Informacién Y las Comunicaciones o su delegado.

CUMPLE ___ NO CUMPLE X,

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA DEBERA CU.MPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS:

5. Las normas referentes a los niveles de intensidad éhdiﬁ\m.

CUMPLE __ NO CUMPLE X_

6. Cumplir con los horarios establecidos Para la actividad econdmica desarrollada,

cumpLe X No cumpLe_

7. Las condiciones de seguridad, sanitarias y ambientales determinadas en el régimen de Policia.

CUMPLE __ NO cCUMPLE_]X
Transv. 78 K No. 41 A 04 Sur

. B F
Cédigo Postal: 110851 o " GDI-GPD-FOsS : A
Tel. 4481400 - 4511321 . Versin: o2 BQ GOT
Inf; i - Vigencia: -
W o 108 12 de febrero de 2018 MEJOR .

” PARA TODOS

v

Sc‘anned by CamScanner



8. El objeto reglstrado enla matncula mercantil y no desarrollar otra actividad diferente.

CUMPLE __ NO CUMPLE K

9. Para aquellos’ establecimientos donde se ejecuten piiblicamente obras musicales causantes de pago,
protegidas’ por las dlsposmlones legales wgentes sobre derechos de autor, mantener Y presentar e}
. comprobanhe de pago al dfa. - _

CUMPLE __ NO cuMPLE X

10. Para ofrecer los servicios de alojamiento al piblico u hospitalidad, se debe contar con el registro nacional
de turismo. .

'CUMPLE _ NOCUMPLE__NOAPLICA_X |
_ OBSERVACIONES

Qmﬁné m;cer_vg]é/ ’207[ SZ !7‘32/72 SR en oty él

wol X dormin de 3 3 &3 2 (Dyvhe 4
l?r')?w;& L2 /kovm/ Bt G540 s - ( <

’ %4{9_0’1/7

PROPIETARIO Q ADMINISTRADOR o

Q)
ce. §anypdP

Transv. 78 K No. 41 A—04 Sur

. ~F065 '
g ot 1O S o s0GOTA
4481400 - cia:
‘I;Ionnaabn Linea 185 ‘13 de ffgr?ro de 2018 ’ M EJ 0 R
wwwmnedy.gov-eo -

PARA TODOS

Scanned by CamScanner



COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
ACTA DE VISITA

Alos _Qz’ dias del mes de __ / 2/ C_de_/ a, el-Despacho en efercicio de las atribuciones
conferidas en el Decreto 1421 de 1893, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1879

de 2008 y Arts. 152 y 183 del Acuerdo 79 de 2003, practica diligencia de verificacién
constatando lo sigulente: . . 7

NOMBRE O RAZON SOCIAL: @\9[0/ el / A 39
NOMBRE DEL PROPIETAR[G: . o Co

ccNe._R94% 740 | & , ' :
DIRECCION; ﬂ/e 2Ban~ é 89-j0 BARRIO: KP}A Preanidf) ’

ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA:

LIL M

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

DERECHOS DEAUTOR: )0

CAMARA DE COMERCIO: MO

REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (si APLICA)__ N/ A

ACTIVIDAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIO:

OBSERVACIONES_Com porven My - 799305 =

No siendo otro el objeto de la presente diligencia se da por terminada una vez leida y aprobada
per los que en ella intervinieron.

pd

cal
Delegado %
i6n Juridica D‘Wa
Hospital de

: ' ‘
Otras entidades e

e

Quien atendié la visita

T
" Nombre (D€ Mn 0?" hep . Firma %/&1

# C.C.No._9Q 43¢ 2D

L4

GET-IVC-F035

Version: 01

' Vigencia: 30 de noviembre de 2017

Ajustado de acuerdo con la Circular 016 del 01 de noviembre de 2017

Scanned by CamScanner
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N.nld.flw&Kl'lmw o
FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA ACTIVIDAD ECONOMIGA
Siendo las _3. 25 horas, del dia O S del mes | 2. del afio 201,

—gQmercio  ubicado en la, c\l 3p g0, N §3 -10 oAl
l(_,.L:.(omun\Enc.onog v Q[L, NT N

- . de . propiedad del
Sefior(a)__ Yo lan de Rodvaue 1 ,' identificade con .C.C..413920(3 . . | con el fin de
realizar verificacién de los requisi}{)s para cumplir actividades econémicas contenidos en el articulo 87 de la
ley 1801 del 2016: o

se realiza visita el establecimiento de
entficado . .con . la razén social

1. Las normas referentes al uso dej| suelo.

CUMPLE ___ NOCUMPLE X W0 Presintn

desarrolle |a actividad.

CUMPLE___ NOCUMPLE_A Wo Pwsenly

3. La comunicacisén de'la apertura
del lugar donde funciona el mis
Policia Nacional. '

del establecimiento, al- comandante de estacion o Subest;cjén de Policia
0, por el medio mis expedito o idéneo, que para tal efecto establezca la -

CUMPLE _ NocuMpLE X N /A

pos terminales méviles se debera contar con.el permiso o autorizacidn
logias de la Informacién y las Comunicaciones o su delegado.

CUMPLE ___ NO CUMPLE .

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONAMICA DEBERA ClePURSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS: - .

5. Las normas referentes a los niveles de intensidad éhdiﬁva.

CUMPLE ___ NO CUMPLE %

6. Cumplir con los horarios establecidos para Ia actividad econdmica desarrollada.

CUMPLE % NO CUMPLE___

CUMPLE__ No cuMPLE Xy, Pesent

Transv, 78 K No. 41 A-04 Sur
Cédigo Postal: 110851

. e ‘ L L d .
: ' @DI-GPD~-Foss T
Tefl. 4481400 - 4511321 . V\ernsk‘)r;:l 02 . BOGOTA
Informacién Linea 195 . - o+ Vigencia: v RAT
www.kennedy.gov.eo 13 de febrero de 2018 M EJ o R .
° PARA TODOS
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Aseaicls. Local de Kernecy

8. El objetg registrado en la matricula mercantil y no desarrollar otra actividad diferente.

CUMPLE __ NO cumpPLE X

9. Para aquellos’ establecimigntos donde se ejecuten piiblicamente obras musicales causantes de pago,
protegidas por las disposiciones legales vigentes sobre derechos de autor, mantener y presentar ei
. comprobante de pago al dia. - -

CUMPLE ___ NOGUMPLE__ M [&

10. Para ofrecer los servicios de alojamiento al plblico u hospitalidad, se debe contar con el registro nacional
de turismo.

"CUMPLE ___ NOCUMPLE___NOAPLICA_ AN

OBSERVACIONES

a -m‘-z& eVuts 9o n AL \G\ A,ocumw .!_-“ CR'A Y no C.le\‘l".
bn mingun  dowmend, lo pepedaria N o TN emwnlo
Ucrba‘nﬁnv-\* Cﬁmu' d JﬂOfr')lbIN’ ' ke la A Sea [
S ( Bk TENO womie- [

Compaxtnda  Nvmero 11 —001 - 999 303 Ar+ 95 - 2.
SusPenswoa min'me  pos B dias ST

FUNCIONARIO

ol

-C.C.

PROPIETARIO O ADMINISTRADOR

duh

~J A
c.C. '/0/f372c3/€-

Transv. 78 K No. 41 A—-04 Sur

Ve
. Codigo Postal: 110851 GDI-GPD-F085 : .
Tel, 4481400 - 4511321 | Versen; 02 s0GOTA
etk 19 do febrero o 2018 - MEJOR
. PARA TODOS
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ALCALDIA LOCAL DE

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

ACTA DE VISITA
Alos _A&_ dias del mes de 12 __ de 2014, el-Despacho en elerciclo de las atribuciones
conferidas en el Decreto 1421 da 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1879
de 2008 y Ars, 192 Y 193 del Acuerdo 79 de 2003, practica diligencia de verificacién
constatando lo sigulente: ‘

NOMBRE O RAZON SOCIAL: :\’QM&%::‘_"H!%M"
NOMBRE DEL PROP\IETAR]O:__‘,}Q_\QDA,‘ —odds ]
C.C. No. A\ 2920 L3. v '

- ‘el 8F
DIRECCION: __ ¢\l 28 S 1y 53-10 BARRI: {04 PP P

ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA:

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

DERECHOS DE AUTOR: N1

CAMARA DE COMERGCIO: NO -

REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (s ApLica__ N [ A.
ACTIVIDAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIO:

OBSERVACIONES

No siendo otro e] objeto de la presente diligencia se da por terminada una vez leida Y aprobada
perlos que en efla intervinieron,

Alcalde (s3) Local I
&f_., e Z@

Grupo de Gestion Juridica
Hospital de

Ofras entidades

Quien atepdis Ia visita
o079 Clpggy
cc.no. /U S ?@5 |

GET-IVC-F035

. Version: 01

Vigencia: 30 de noviembre de 2017

Ajustado de acyerdo con la Circular 016 del 01 de noviembre de 2017

Scanned by CamScanner



FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA

Siendo las ls [2 horas, del dia Ofdel mes

del afio / g , se realiza visita el establecimiento de

comercio | upicado en la Ale 28 Nvo 89-io L& identificado con la razé: sozxa:-

* e - . - da e
J&A&R (o MONQLINRN Y NIT ____ ; de . propieda
Sefior(a)_f2] Uy > s Poes D\J’lc(o' identificado con C.C. 'ﬁ QUASY ’ ; con el fin cie _
realizar verificacién de los requisitos p'ara cumplir actividades econdmicas contenidos en el articulo 87 de la
ley 1801 del 2016: ha

1. Las normas referentes al uso del suelo.

Loy oA Va6
CUMPLE___ NocumpLe_X ND presen‘Fz\. en fc\ M\o A? \)13‘

2. Mantener vigente la matricula mercantil de la Cérnara de Comercio de la respectiva Jurisdiccién donde se
desarrolle la actividad.

CUMPLE __ NO CUMPLEX_

3. La comunicacién de la apertura del establecimiento, al comandante de estacién o su’best;?_ién‘ de Policia
del lugar donde funciona el mismo, por el medio mas expedito o idéneo, que para tal efecto establezca la
Policia Nacional. ' ‘

CUMPLE _ Nocumpie__ N/A.

4. Para la comercializacién de equipos terminales méviles se debera contar con. el permiso o autorizacién
expedido por el Ministerio de Tecnologias de la Informacién y las Comunicaciones o su delegado.

CUMPLE ___ NO CUMPLE_}X

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA DEBERA CUMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS: :

5. Las normas referentes a los niveles de intensidad éhdiﬁva.

cumpLe__ nocumete_ . No PV‘eSer\'fD\

6. Cumplir con los horarios establecidos para la actividad econdmica desarrollada,

cumpLe X NO CUMPLE__

7. Las condiciones de segurldad, sanitarias y ambientales determinadas en el régimen de Policfa,

CUMPLE __ NocumpLE X o Pv\a,se/tl[&

Transv. 78 K No. 41 A~04 Sur
Cédigo Postal: 110851

. ’ .
: GDI - GPD - Fogs ' ‘ ' A
Tel 44312001-; 4511321 el e BO) GOT
nformacién Linea 195 ’ : '
Www.kennedy.gov.co 19 defebrera de 2018 yREtl"OODORS .
pe 'ARA

T ITIT ST ™
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTAD-C.

. GOSIERNO
Alcaidia Loce! de Kenneay

.| objeto registrado en la matricula mercantil y no desarrollar otra actividad diferente.

- CUMPLE__ No cumpLE_K -

9. Para aquellos establecimientos donde se ejecuten piiblicamente obras musicales causantes de pago,
protegidas por las disposiciones legales vigentes sobre derechos de autor, mantener Y presentar ¢j
. comprobante de pago al dia. -

cuMPLE__ NOCUMPLE__ /Y.

10. Para ofrecer los servicios de alojamiento al publico u hospitalidad, se debe contar con el registro naciona|
de turismo.

"CUMPLE ___ NO CUMPLE__No APLICA X _

. OBSERVACIONES

ﬁe.mqilzz fzzuz\sm-‘mc(; /Z 'ome.em[.aao% Y No Luen r
abcumendn e €] Mmoo &gt \o Vyove, fa—_tw\ébcm nmlowi
. BORETD DX DeY. T Km0 [,2. TNo. A1 = 003 — 777309
PJ_B ‘dlhﬁ. =% ‘Lg,.s-_d\uoﬂ‘am\.\mqm T taucor ea o\ en
ool Covaiaw il 1\)&)&3\’@;&@ Nooednd). db\b\lﬁb?,n[élg'

FUNCIO

/ 77 /// B
oo/ 9ONNG
PROPIETARIO O ADMINISTRADOR
P Rty rP

c.c. 8)\"\}33’(\ ) \3- l

Transv. 78 K No. 461 A=04 Sur P

Cédigo Postal: 110851 - GDI-GPD~F085

Tel. 4481400 - 451 a2 Versr: 02 BOGOTA

L“i‘;ﬂ“ﬁ.ﬁﬁ&b’.’;ﬁm 13 de febrers de 2018 - MEJOR
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